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Приложение

к решению

Воронежской городской Думы

от 17.06.2015 № 1829-III
Перечень недвижимого имущества,

расположенного по адресу: Воронежская область, г. Воронеж, ул. 45 Стрелковой дивизии, д. 226 б, передаваемого в оперативное управление МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 187»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый (условный) номер,
свидетельство о регистрации
	Протя-

женность, м
	Общая площадь, кв.м
	Стоимость, 
руб.

	 
	Здания, инженерные сети и сооружения 
	 

	1.
	Нежилое здание, назначение: нежилое здание, 4 – этажный (подземных этажей – 1), адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, г. Воронеж, ул. 45 Стрелковой дивизии, д.226б, (детский сад на 80 мест, лит. А, А1)
	36:34:0204002:4363
	
	2678,1
	52178327,91

	2.
	Сооружение, назначение: нежилое, иные сооружения производственного назначения, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, г. Воронеж, ул. 45 Стрелковой дивизии, 226Б (водопровод, лит. 1А)
	36:34:0204002:4369
	14
	
	61 686,86

	3.
	Сооружение, назначение: нежилое, иные сооружения производственного назначения, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, г. Воронеж, ул. 45 Стрелковой дивизии, 226Б (канализация, лит. 5А) 
	36:34:0204002:4368
	34
	
	115 673,04

	4.
	Сооружение, назначение: иные сооружения производственного назначения, - - этажный (подземных этажей - -), адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область,  г. Воронеж, ул. 45 Стрелковой дивизии, д. 226б (сети радио, интернета и телефона, лит. 2А, 3А, 4А)
	36:34:0204002:4366
	43
	
	135 352,97

	5. 
	Сооружение, назначение: иные сооружения производственного назначения, - - этажный (подземных этажей --), адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, г. Воронеж, 

ул. 45 Стрелковой дивизии, д. 226б (сети электроснабжения, лит. 7А)
	36:34:0204002:4365
	8
	
	622 910,20

	6.
	Сооружение, назначение: нежилое, иные сооружения производственного назначения, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область,  г. Воронеж, ул. 45 Стрелковой дивизии, 226Б (участок тепловой сети, лит. 6А)
	36:34:0204002:4364
	16
	
	350 072,96


Председатель

Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев
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